E t quia nihil magis in votis habeamus, quam vt inprimis 
et ante omnia fideles regnicolas in extremis pene periculis 
iam nunc constitutos a Turcarum seruitute, tirannide jugoque 
ea ope iisque auxilijs, de quibus supra dictum est, liberemus, 
deinde vt ijs expulsis, vnitoque per vnanimem omnium regni-
colarum concordiam regno ipso, mutuisque odijs, dissensioni-
bus, bellis jntestiuis penitus sublatis, ueram solidamque quie-
tem, pacem et tranquillitatem, que per dominorum et magnatum 
simultates et contentiones hactenus perturbata fűit, ita vt inde 
varié interemptiones nobilium et jncolarum eiusdem regni, 
jnuasiones domorum eorundem, ecclesiariun desolationes, 
spoliationesque templorum dei, sacrilegia, spurcissimeque 
defedationes, bonorum direptiones, jntolerabiles indebiteque 
exactiones et jmpositiones potentium, et rerum depredationes, 
rapine, idque genus innumera alia incommoda grauaminaque, 
non sine magna animarum displicentia, emanata sint ipsis 
regnicolis, paremus; ita et tali modo, vt iuxta veterem morém, 
consuetudinem, decretumque regni omnis juris justitieque ad-
ministratio restauretur, pupilli et orphani, miserique et jnno-
centes, nobiles et coloiii, ab jniurijs et oppressionibus defen-
dantur, longe diligentius et accuratius, quam vnquam antea in 
medium suas opes viresque iam nunc ad exterminandum tam 
pernitiosum totius christianitatis liostem e regno ipso et ad 
recuperandam Budám, ceteraque loca conferre debere, vt eorum 
exemplo ceteri etiam populi, qui periculis longe remotiores sunt, 
incitati, ardentius cupidiusque ad maiora etiam quam pro mi-
serunt auxilia praestanda festinent. 

Porro, cum proprium christiani clementisque principis 
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offitium sit, resipiseentes in gráciára recipere, eisque delicta 
condonare, et non solum jniuriarum facile obliuisci: verum 
etiam omnem vindictam vltionemque deo relinquere, ijdem 
oratores et commissarij nostri lioc de expressa voluntate nostra 
in dicto generali conuentu nostro declarent, nos omnibus 
rebellibus, jnfidelibusque nostris, qui vel a principio adversa-
riorum nostrorum partes hucusque sequuti sunt, vel a nobis ad 
eos desciuerunt, si ad nostri obedientiam redire cupiant, pa-
ratos esse, post praestitum fidelitatis nobis juramentum, grá-
ciám nostram impartire, ipsisque omnem culpam, excessum et 
crimen, hactenus in nos et sacram regni nostri Hungarie 
coronam, vel ex timore, vel mala persuasione, vel minis, vel ex 
errore animique simplicitate, vel alia quacunque ratione admis-
sum et perpetratum, dementer remittere et- condonare, prout 
super hoc oratoribus et commissarijs nostris plenam potesta-
tem et facultatem dedimus, et vigore huius jnstructionis nostre 
damus et concedimus.